

**Bilag 4**

	<b>Tilsynsforpligtelsen efter SL §§ 6 og 33</b>	<b>Tilsynsforpligtelsen med undervisningen</b>
<b>Modtage/udsendelsecentre</b> Center: Sandholm Operator: DRK Kommune: Allerød	En bestemt socialrådgiver fra kommunen tilknyttet centeret, som socialkoordinatoren kan kontakte efter behov. Desuden regelmæssige månedlige møder på centeret med centerpersonalet. Herudover løbende kontakt om sager via mail og telefon.	Allerød Kommune har overfor Udlændingesservice 1. marts 2006 tilkendegivet, at kommunen vil føre tilsyn med undervisningen på skolen i Lyngø.  Tilsyn gennemføres den 14. september 2006.
Center: Avnstrup Operator: DRK Kommune: Hvalsø	En bestemt socialrådgiver fra kommunen tilknyttet centeret, som socialkoordinatoren kan kontakte efter behov. Herudover løbende kontakt om konkrete sager via møder, mail og telefon.	Hvalsø Kommune har overfor Udlændingesservice 31. januar 2006 tilkendegivet, at kommunen vil føre tilsyn med undervisningen på skolen i Avnstrup.  Tilsyn gennemført den 8. maj 2006. Tilsynsrapport vedlægges.
<b>Opholdscentre</b> Center: Jelling Operator: DRK Kommune: Jelling	En bestemt socialrådgiver fra kommunen tilknyttet centeret, som socialkoordinatoren kan kontakte efter behov. Herudover løbende kontakt om konkrete sager via møder, mail og telefon.	Jelling Kommune har overfor Udlændingesservice 22. februar 2006 tilkendegivet, at kommunen vil føre tilsyn med undervisningen på skolen i Jelling.  Der er dialog med kommunen omkring gennemførelse af tilsyn, men der har ikke i 2006 været gennemført tilsyn, og der er endnu ikke fastsat en dato.

## Bilag 4

Center: Thyregod Operator: DRK Kommune: Give	Den daglige administration af Center Thyregod hører under Center Jelling. Samarbejde etableret med Give Kommune, men ikke bestemt kontaktperson.	Der opholder sig som udg. pkt. ikke børn i den skolepligtige alder på Center Thyregod, i så fald ville de høre under skolen i Jelling. Se ovenfor.
Center: Børvst Operator: Børvst Kommune Kommune: Børvst	Asylcentret opfattes som en institution i kommunen på lige fod med andre institutioner. I princippet føres derfor samme tilsyn med asylcentret som med de andre kommunale institutioner.	Børnene på asylcentret går i den lokale folkeskole og kan få tilbud fra PPR osv.
Center: Hanstholm Operator: Hanstholm Kommune Kommune: Hanstholm	Asylcentret opfattes som en institution i kommunen på lige fod med andre institutioner. I princippet føres derfor samme tilsyn med asylcentret som med de andre kommunale institutioner.	Børnene på asylcentret går i den lokale folkeskole og kan få tilbud fra PPR osv.
<b>Specialcentre</b>		
Center: Gribskov Operator: DRK Kommune: Græsted-Gilleleje	To bestemte socialrådgivere fra kommunen tilknyttet centeret. Der gennemføres et generelt tilsyn to gange om året, idet der er tale om et center for uledsagede asylansøgerbørn. Herudover løbende kontakt om konkrete sager via møder, mail og telefon.	Børnene på asylcenteret hører under Skolen i Lyngby. Se ovenfor.

## Bilag 4

Center: Fasan Operatør: DRK Kommune: Frederiksberg	En bestemt socialrådgiver fra kommunen tilknyttet centeret, som socialkoordinatoren kan kontakte efter behov. Desuden regelmæssige møder et par gange om måneden på centeret med centerpersonalet. Herudover løbende kontakt om konkrete sager via møder, mail og telefon.	Børnene på asylcenteret hører under skolen i Kongelunden. Se nedenfor.
<b>Opholdscenter/Omsorgscenter</b>		
Center: Kongelunden Operatør: DRK Kommune: Dragør	En bestemt socialrådgiver fra kommunen tilknyttet centeret, som socialkoordinatoren kan kontakte efter behov. Desuden regelmæssige månedlige møder på centeret med centerpersonalet. Herudover løbende kontakt om konkrete sager via møder, mail og telefon.	Dragør Kommune har overfor Udlændingsservice den 4. maj 2006 tilkendegivet, at kommunen vil føre tilsyn med undervisningen på skolen i Kongelunden.  Tilsyn udført på skolen i Kongelunden den 24. august 2006. Tilsynsrapporten er endnu ikke færdigbehandlet af kommunen.